

May 6, 2016

The Secretary-The Listing Department BSE Limited First Floor, New Trade Wing Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai 400 023 Fax No. 2272 2061 Stock Code: 500032	The Secretary-The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, 'G'Block Bandra- Kurla Complex Bandra East Mumbai 400 051 Stock Code: BAJAJHIND
---	---

Dear Sirs /Madam,

Re : Compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed copies of General Notice informing the shareholders regarding the appointment of M/s Link Intime India Pvt. Ltd. as its new Registrar & Share Transfer Agent with effect from May 6, 2016.

The aforesaid notice has been published today in the following Newspapers:

1. Free Press Journal (in English)
2. Navshakti (In Marathi translation)
3. Navbharat Times, Lucknow Edition (In Hindi translation)

The Address and contact details of our new Registrar & Share Transfer Agent are as under:

Link Intime India Pvt. Ltd.
C-13 Pannalal Silk Mills Compound
L BS Marg, Bhandup West,
Mumbai 400 078
Tel : 91-022-2594 6970 Fax: 91-022-2594 6969
Email : rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Kindly take the same on your record.


Thanking you,

Yours faithfully,
For **Bajaj Hindusthan Sugar Limited**



Kausik Adhikari
Deputy Company Secretary

Encl: Copies of Advertisements published.

 **bajaj hindusthan sugar ltd.**

(Formerly: Bajaj Hindusthan Ltd.)

Corporate Identity.No.L15420UP1931PLC065243

Registered Office: Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri,
Uttar Pradesh 262802

Tel.:+91-5876-233754/5/7/8, 233403, Fax:+91-5876-233401,

Email : investor.complaints@bajajhindusthan.com

Website: www.bajajhindusthan.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that with effect from May 06, 2016, the Company has appointed Link Intime India Pvt. Ltd. (SEBI Registered : INR000004058) having its registered office at : C-13 Pannalal Silk Mills Compound, L B S Marg, Bhandup West, Mumbai 400 078 as its new Registrar and Share Transfer Agent in place of Sharepro Services (India) Private Limited. All correspondence and requests including those relating to transfer of shares, change of address, issue of duplicate shares, dematerialization, etc. may henceforth be sent to Link Intime India Pvt. Ltd. at the address mentioned above.

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Sd/-

Pradeep Parakh

Group President (GRC) &

Company Secretary

Membership No : FCS 6171

Dated : May 06, 2016

Place : Mumbai

२

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ६ मे २०१६

जनसामान्यांची महाशक्ती

नवशक्ति

बजाज हिंदुस्थान शुगर लि.

(पूर्वीचे नाव: बजाज हिंदुस्थान लि.)

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं. एल१५४२०युपी१९३१पीएलसी०६५२४३
 नोंदणीकृत कार्यालय: गौलागोकरगनाथ, लखिमपूर-खेरी, जिल्हा खेरी,
 उत्तर प्रदेश २६२८०२

दूर: +९१-५८७६-२३३७५४/५/७/८, २३३४०३ फॅक्स: +९१-५८७६-२३३४०९

ईमेल: investor.complaints@bajajhindusthan.com

वेबसाईट: www.bajajhindusthan.com

सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, ०६ मे, २०१६ पामून कंपनीने शेअरप्रो सन्डिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जागी तिचे नवे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणून सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एल. बी. एस. मार्ग, भांडुप पश्चिम, मुंबई ४०००७८ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असणाऱ्या लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि. (सेबी नोंदणी. आयुएनआर००००४०५८) यांची नेमणूक केलेली आहे. शेअर्सचे हस्तांतरण, पत्त्यातील बदल, नवकल शेअर्सचे जारी करणे, डिमटेरिअलायझेशन, इ. च्या बाबतीत ह्यासह सर्व पत्रव्यवहार आणि विनंत्या ह्यापुढे वरील पत्त्यावर लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याशी करणे.

बजाज हिंदुस्थान शुगर लिमिटेड साठी

सही/-

प्रदीप पारख

ग्रुप प्रेसिडेंट (जीआरसी) आणि

कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: ०६ मे, २०१६

ठिकाण: मुंबई

सभासदत्व क्र.: एफसीएस ६१७१



बजाज हिंदुस्थान शुगर लि.

(इसके पहले : बजाज हिंदुस्थान लि.)

कॉर्पोरेट आईडीटी नं. L16420UP1931PLC065243

पंजीकृत कार्यालय: गोलागोकर्णनाथ, लखीमपुर-खेड़ी,

जिला खेड़ी, उत्तर प्रदेश 262802

फोन: +91-5876-233754/5/7/8, 233403, फैक्स: +91-5876-233401,

ईमेल: investor.complaints@bajajhindusthan.com

वेबसाइट: www.bajajhindusthan.com

सूचना

कंपनी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी ने 06 मई 2016 से शेयरों सर्विसेस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड की जगह पर लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (सेबी पंजीकरण : INR000004058) को अपना नया रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट नियुक्त किया है, जिनका पंजीकृत कार्यालय : सी-13 पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड, एल. बी. एस. मार्ग, भांडुप पश्चिम, मुंबई-400078 में है। अब से शेयर हस्तांतरण, पला परिवर्तन, डुप्लीकेट शेयर्स जारी करना, डिमैटेरियलाइजेशन आदि मामलों समेत सभी पत्र व्यवहार एवं अनुरोध लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. को उनके उक्त निर्दिष्ट पते पर भेजे जा सकते हैं।

वास्ते बजाज हिंदुस्थान शुगर लिमिटेड

ह/-

प्रदीप परख

दिनांक: 06 मई 2016

ग्रुप प्रेसिडेंट (जीआरसी) एवं कंपनी सेक्रेटरी

स्थान: मुंबई

सदस्यता नं. FCS 6171